PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

	АДМІНІСТРАЦІЯ

СОВЄТСЬКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ
	КЪЫРЫМ                ДЖУМХУРИЕТИ                                            СОВЕТСКИЙ                                  БОЛЮГИНИНЪ  ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от         28.09.2015                №_251_
пгт  Советский

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации
об объектах культурного наследия
местного (муниципального) значения,
находящихся на территории
Советского района Республики Крым»
         В соответствии с Законом Российской Федерации                                                     от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Советского района Республики Крым  от 17 февраля 2015 года № 39 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Советского района Республики Крым»,
администрация Советского района Республики Крым постановляет:
1.
Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного (муниципального) значения, находящихся на территории Советского района Республики Крым» (прилагается).
2.
 Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному  опубликованию.
3. Контроль за  выполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Советского района Республики Крым Орехову В.В.

Глава администрации

Советского района
Республики Крым                                     В. О. Трегуб